[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

DECRETO Nº.  273, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2005.

‘‘Altera a composição da Junta Médica Oficial e dá outras providências’’

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º Fica alterada a composição da Junta Médica Oficial, com a finalidade de proceder às avaliações dos servidores municipais efetivos submetidos ao regime próprio de previdência, passando a ser a seguinte:

ALESSANDRO TADEU DI LORENZO – CRM nº. 21714 PR, Presidente;

MARCUS KIITI BORGES – CRM nº 17760 PR;

RAFAEL JACOBOSKI DE FREITAS – CRM nº. 17474 PR.

Art. 2º As avaliações procedidas pela Junta Médica ora constituída deverão ser feitas de acordo com a legislação municipal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogando o Decreto nº 246, de 16 de junho de 2005.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha.

Gabinete do Prefeito - Quitandinha, 19 de dezembro de 2005.

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal
Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin